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Bowleren udsendes 20 gan-
ge årligt til samtlige licen-
serede bowlere.

NÆSTE NUMMER
afsendes den 26. maj.
Stof senest den 19. maj

Vi indbyder herved samtlige licenserede bowlere i landet
til i DERES EGEN HAL at spille

AMAGER
DOUBLE
som spilles på følgende måde:

Der spilles 2 mands hold over 3 serier.
1. spiller på hold 1 slår første slag på bane 1, Opnår
han en strike, skal 2. spiller ikke slå på bane 2.

Opnås en B'er, g'er eller andet, skal 2. spiller slå første
slag på bane 2. Opnår nu 2. spiller en stnke, noteres den
ne i 1. rude. Hvis der ikke slås strike af nogen af delta-
gerne, aftales indbyrdes, hvem der skal forsøge at spare
ruden.

1. spiller på hold 2 slår første slag på banel. Derefter
iøvrigt som ovenfor nævnt.

Således spilles i 3 serier færdig, og holdets resultat tæller
med i konkurrencen om, hvem der skal deltage i

HALFINALEN

i hvilken der deltager 8 hold fra den pågældende hal.
Vinderen af halfinalen går tillandsfinale i København.
Halfinalen afvikles efter cup-systemet ved lodtrækning.

STARTGEBYR: kr. 32,00 pr. par.

Tidsrum for afviklingen er fastsat til perioden 17. maj
1976 og halfinalerne skal være afviklet senest 15. august.

TILMELDING: Ved receptionen i de pågældende haller,
og spillereglerne udleveres ligeledes i receptionen.
PRÆMIER: Efter deltagerantal, dog af en minimums-
værdi på kr. 2.000,00

Vel mødt til AMAGER DOUBLE - sommerens lands-
omfattende bowlingarrangement.

ABA - spilleudvalget.
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Sisu's kampmoral afgjorde mester-
skabet i kampen mod Stenhuset .
1. DIVISION HERRER

Stenhuset - Sisu. . 6645 - 6685
Efter første serie var alle de til-
stedeværende næsten overbevis-
te om, at det mesterskab var af-
gjort. Sisu startede nemlig uhyre
svagt med 971, mens Stenhuset
kom over de 1100, således at
Stenhuset havde en føring på ca.
140 kegler. Derefter bølgede
kampen frem og tilbage, og efter
fjerde serie var føringen reduce-
ret til 107 kegler. Så kom Sisu
imidlertid igang. I fem te serie
hentede man 76 kegler, så der
nu kun var 31 keglers differen-
ce.
Der var nu en enorm stemning

og spænding overalt i hallen, der
var stopfyldt med mennesker.
Det er nu ligesom bowling bliver
noget særligt, når der er masser
af tilskuere, der virkelig lever
med i, hvad der sker på banerne.
Ingen af de to hold havde i de
fem første serier spillet med
,over 1100 i snit pr. serie, så det

Cimbrer-KBK 1940 6653-6517
Disse to hold havde den tvivl-
somme ære at spille samtidig
med Sisu og Stenhuset, og det
blev derfor til en kamp, hvor der
blev kigget mere på den anden
kamps resultater, end man gik
op i sine egne. Nu var det Cimb-
rer, der trak det længste strå,

FORSIDEN:
. Sisu sikrede sig med en sejr over
Stenhuset i Aalborg det danske
mesterskab. Holdet bestod i den
sidste kamp af: JOhn Thomas-
sen, jan Donde, Arne [ensen,
jan Larsen, jørgen Skriver, Hel-
ge A. Larsen I!JgKaj Andersen.
Holdleder: john Larsen.

Og på det andet foto en samling
Vikinger, faktisk dem alle sam-
men, som i DBwF's landscup-
turnering med sine to hold kvali-
ficerede sig til finalen. Her er de
just blevet færdige og slapper af
ouerpå den spændende kamp,
som blev afgjort på 3 kegler til
Viking 2's fordel. Den lyse plet
bag Torben Wyrtz er klubbens
13. medlem, Per Nørgaard.
Lær mere inde i bladet 'fra de
spændende finaler j Odense.

var betydelig mere spændende,
end det var velspillet. Men så i
sidste serie kom det gode spil.
Stenhuset lavede mange, kunne
man se, men det animerede kun
Sisu til en ekstra indsats, og da
resultatet blev gjort op, havde
Stenhuset i sidste serie lavet
1158, men trods forspringet var
det ikke nok til den endelige
sejr. Sisu kravlede nemlig over
de 1200, og så var det jyske håb
fra Stenhuset besejret. De måtte
endda lide den tort, at SBK med
sejren over Viking kravlede for-
an, så der kun blev bronzeme-
daljer til ålborgenserne. Nå, der
var nu ikke rigtig nogen, der var
interesseret i den side af sagen.
Kunne man ikke vinde guldet,
kunne det næsten være lige me-
get.
Slutresultatet blev altså endnu

et dansk mesterskab til Sisu, der
uden at lave de helt store resul-
tater alligevel forstod at slå til på
de rigtige tidspunkter. Man må
også sige, at når holdet i en så-

dan finale kan slå hjemmeholdet
Stenhuset, er det nogle absolut
værdige danske mestre.
Holdet i den sidste kamp var:
John Thomassen 1209
Jan Donde. . . . 1114
Jørgen Skriver . 1104
Helge A. Larsen. 1096
Jan Larsen. . . . 1093
Kaj Andersen. . . . .. 1069

Det er absolut ikke fantastisk
inponerende cifre, men det var
jo nok til sejren, og det er det,
det kommer an på.
Hjertelig til lykke til Sisu med

det danske mesterskab 1976, og
held og lykke næste år, hvor je-
res skalp er eftertragtet.
For Stenhuset blev Kim Jen-

sen topscorer med 1198, med
Hans J. Riise lige efter med
1192. Desværre for Stenhuset
var der et par af folkene, der
havde fået det forkerte ben ud
af sengen, og det er der ikke råd
til i en så vigtig kamp.

Nu var SBK også den eneste af
de to, der havde noget at kæm-
pe for, idet de kunne vinde sølv
ved en sejr, hvis samtidig Sisu
kunne vinde i Ålborg. Som be-
kendt skete dette, og dermed
nogle fortjente medaljer til SBK,
som har divisionens bedste
keglefald. Det er forøvrigt første
gang, at de danske mestre har
kunnet få medaljer året efter.
Hos SBK var Henning Petersen
endnu en gang godt spillende,
ja, han var uhyre tæt på før-
stepladsen på seniorbarometret
men der manglede fire kegler, da
kampen var færdig. Han nåede
altså 1312, men også Bo Carl-
sen rundede pari med 1233.
Også Viking havde en spiller helt
i top, nemlig Jørgen Hornbek,
der har spillet virkelig god t på
det sidste. Det blev denne gang
til 1245, og en plads på baro-
metret i sids1,eblik.

\~

men kampen havde ingen betyd-
ning for nogen af holdene. For
Cimbrer blev Leif Elgård bedst
med 1173, mens Per Nybro sco-
rede II 36 for 1940.

Centrum - Exodus . 6371-6479
De to klubbers sidste kamp i
første division i denne omgang
blev en hyggeforestilling uden
lige. De fleste af spilleme havde
ikke den store gejst, da det på
forhånd var givet, at begge klub-
ber ville rykke ned i 2. division
De to slutresultater tyder da og-
så på, at en og anden af spiller-
ne har taget lid t for let på tinge-
ne. Begge hold har dog tidlige-
re på sæsonen vist, at de god t
kan vælte kegler, så de skal nok
kunne klare sig i den på papiret
stærke 2. division til næste år.
Som så ofte før i denne sæson
blev Preben Andersen bedst hos
Exodus med 1119, mens Per
Rasmussen nåede 1200 for Cen-
trum.

Viking/jBV - Sbk .. 6669-7005
Allerede første serie var skriften
på væggen i denne kamp. SBK
lavede et godt stykke over 1200,
hvilket gaven føring på ca. 150
kegler, og denne føring blev
konsolideret i res ten af kam pen.
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Reddede sin plads med
2 keglers-sejr

Det har jo længe været afgjort
at Hot Spot ville vinde 1. divi-
sion for damer. De meget dyg-
tige damer sluttede af med ma-
ner i den sidste kamp på Rossini
og blev naturligvis hyldet på til-
børlig vis af forbund, ligesom de
fik overrakt Dansk Idræt-For-
bunds mesterskabsmedaljer.
Næh, mere spændende har det

her til sidst været, hvem der vil-
le rykke ned. CKC lagde sig for
sørste gang i turneringen, i forri-
ge turneringsomgang på den
ubehagelige næstsidsteplads, så
'for disse hæderkronede damer
var det af allerstørste vigtighed,
at den sidste kmap mod Hook
blev vundet, forudsat, at BBK
ikke ville chokere og vinde over
mestrene fra Viborg. Og hvor-
dan gik det så ?

CKC -Hook .... 6057 - 6055
Kun to kegler skilte de to hold,
hvor CKC kunne ånde lettet op.
For Hook betød resultatet in-
tet, og det er lidt imponerende,
at holdet alligevel slog et pænt
resultat. CKC har heller ikke i
sæsonens løb været for flittige
med at komme, over de 6000,
men som man siger: det er rart
at vide, hvornår man skal slå til!
Hos CKC var 5 over 1000 med

Joan Højer Andersen som den
bedste på 1047, og hos Hook

var Lone Donde igen bedst med
1048. Hook har i sæsonen opnå-
et 10 point, det samme som
CKC, men har været keglernæs-
sigt bedre, og er med igen til
næste år.

BBK -Hot Spot ... 5956-6153
Selvom Hot Spot's resultat tyde-
ligt bærer præg af, at holdet er
vindere, og ikke har noget sær-
ligt at kæmpe for, er damerne
fra Viborg alligevel så stærke, at
de i alle situationer spiller godt.
Her blev det så til sejr over BBK
som må tage turen ned i 2. divi-
sion. Chancen for at komme op
igen til næste år, er imidlertid
overvældende, forudsat holdet
blot bevarer lidt af sin hidtidige
styrke, for 2. division øst for
damer er ikke det stærkeste man
kan se i øjeblikket ! BBK slut-
tede også med 10 point, men
har ikke haft kegler nok til at
klare sin nærmeste konkurrenter
på samme pointtal. Hot Spot
havde i Bente Jensen på 1049
den bedste og BBK's Vivi Peter-
sen blev på 1052 bedst.

Center - Puds ... 5817 - 5877
Denne kamp havde kun een in-
teresse: Puds kunne ved at vinde
sam tidig med at Sisu tabte til
SAS besætte en 3. plads, og få
Dansk Bowling Forbunds bron-
zemedaljer. Og Puds gjorde da
hvad de kunne ved at besejre kø-

STENHUSET måtte nøjes med
3. pladsen, selvom de i flere pe-
rioder har lignet danmarksmest-
re. Som man vil se af billedet,
tog de det med godt humør, og
det skal man da også. Holdet be-
stod af: Poul Erik Larsen, Jør-
gen Tell, Hans J. Riise, John
Sørensen, Kim Jensen, Anders
Larsen og 7. manden Kim Chris-
tiansen.

benhavnerne. Som senere om-
talt vandt Sisu imidlertid også,
og det blev til en 4. plads til de
jyske damer, som havde Else
Andersen som bedste med 1090.
Centers bedste blev Hanne Mor-
tensen på 1044. Center må også
i 2. division, som til næste år
bliver rent københavnsk med
undtagelsen af Vika fra SBU.

SAS - Sisu
Om det var den omstændighed,
at SAS havde sikret sig sølvet,
der gjorde, at det ikke var den
helt store inspiration, holdet
lagde for dagen, skal være usagt,
men kun Conni Buchardt med
1082 viste lidt klassespil, me-
dens de øvrige damer spillede
jævnt og over 1000. Kun een
kunne ikke helt komme i gang.
For Sisu betød det gode resultat
og sejren, at 3. pladsen var hjem-
me, og 5 gode resultater var
grunden til dette. Sisu havde i
Majbritt Christensen den bedste
med 1063.

Og så en lille samlende status:
Danmarksmester:

Hot Spot/Viborg
Nr. 2: SAS/København
Nr. 3: Sisu/København
ned fra 1. division må BBK og
Center, København, og nye hold
bliver fra vest: Stenhuset/Alborg
og fra øst: Hellerup/København.
Tak for i år.



HOT SPOT's DANSKE MESTRE
Holdet bestod i den sidste kamp
af: Else KUtte, Tove Nielsen,
Bente [ensen, Hannejensen,jet-
te johannesen og Lene jensen.
Den pæne herre helt bagest er
holdlederen, Knud [ensen, som
kan være stolt af damernes præ-
station.

SAS, som fik sølv, og samtidig
blev københavnske mestre. Hol-
det bestod i den sidste kamp af:
Lillian Christiansen, Lizzie Reuss
Bodil Christiansen, Ilse Holst
Rasmussen, Conni Buchardt og
Lis Hansen.

(Foto: Carsten Sendberg]
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2. DIVISION VEST HERRER

Hot Spot - Twenty Fiue
6239-6523

I en afslapningskamp, som ikke
havde betydning for nogen af
holdene, bekræftede Twenty Fi-
ve, at deres oprykning er for-
tjent. Hot Spot havde en mi-
nimal chance for at vinde bron-
zemedaljen, men der krævede
både sejr og et acceptabelt kcg-
lcfald, men det stor hurtigt
klart, at ingen af delen" ville gå i
opfyldelse. Hot Spot blev dog i

anden division, og det var der
ikke mange, der ville have troet
ved årsskiftet.

kommer stærkt igen til næste
år. ST var allerede før kampen
sikre på sølvmedaljerne, så det
kan ikke undre, at totalen blev
så beskeden som tilfældet var,
men det var jo rigeligt til sejr.

ST - Puds . . . . . 6343 - 6009
I en kamp, der gjald t den fort-
satte eksistent for Puds, gik hol-.
det helt ned, og man skulle ikke
tro, der var tale om et hold, der
havde noget at kæmpe for. Når
man i en så vigtig kamp kun lige
akkurat kan runde de 6000, er
man ikke værdige til en place-
ring i divisionerne, men der
er nok ingen tvivl om, at Puds

Flygger - Radiserne 6558-5943
Hvorfor har I dog været så læn-
ge om at finde dette gode spil
frem i Flygger, så havde det ga-
ranteret været i den anden ende
af tabellen, at holdet var kom-
met til at ligge. Nu må holdet
ned i Jyllandsserien sammen
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med Puds og Radiserne, men det
er ~oldet næsten for god t til.
Radiserne, der ellers har spillet
pænt på det sidste, sluttede
sæsonen med noget af en dyk-
ker og var chanceløs i denne
kmap.

Strike - HBC ... 6351 - 6403
~ed sej~en lod HBC sorteper gå
v.ldere til andre hold og sikrede
sig selv en ny sæson i 2. division.
Det v~r dog med nød og næppe,
at seJre~ kunne hentes hjem,
~en ~tnke manglede lige det
Sidste I at kunne hjælpe bysbør-
nene fra Flygger.

2. DIVISION VEST DAMER

Viking - Kammeraterne
5460 - 5672

J a, så skete det alligevel. Med tre
sejre til slut reddede Kammera-
terne lige akkurat livet i divi-
sionen, og overlod Sorteper til
Chock fra Ålborg, Det er ikke
de kæmpemæssige resultater,
der har givet sejrene, men det
har jo været nok. Viking skulle
være særdeles uheldige, hvis de
skulle rykke ned, og det skete
da heller ikke men man må hå-
be, resultaterne bliver bedre
næste år, når der igen skal spil-
les i en Århushal. Der bliver jo
næsten overfyldt med Århus-
hold i 2. division næste år med
ikke færre end fem hold.
Topscorerer herrer:
Flygger Villy Hjelm
HBC Finn Ellebæk
Hot Spot Gert Skals
Puds Vagner Nielsen
Radis. John Husum
ST Erl. Landstrøm
Strike Jørn Sørensen
Tw Five Steen Jørgensen

DAMER
Centrum Karin WaJlentin 1122
Chock Lis Gundersen 1115
Exodus Inge Lise Kjær 1055
Fight Birthe Martens 1108
Kammerat Elsebeth Petersen

1076
Split Mimmi Nielsen 1040
Stenhus. Jonna Gundersen 1110
Viking Birgit Nielsen 1102

Stenhuset - Fight .. 6368-6330
Et par timer efter herrernes
skuffelse skulle Stenhusets da-
mer ud i den altafgørende kamp
om oprykningen til 1. division.
Det sidste møde mellem de to
klubber, gav jo danske rekorder
så der var lagt op til det helt sto-
re. Og lad det være sagt med det
samme, kampen blev en gyser
hvor ingen var sikre, før score:

1145
1166
1121
1090
1067
1117
1158
1157

tavlen var skrevet under og afle-
veret. Stenhuset førte hele kam-
pen, og midt i sidste serie var al-
le enige om, at Stenhuset var
sikre på sejren, men så spurtede
Fight pludselig, og der blev
spænding på. Desværre for Fight
manglede de~ 38 kegler, da kam-
pen var færdig, men der er ingen
tvivl om, at holdet nok skal
komme op næste op. J eg tror
ikke der bliver noget hold, der
kan true Fight. Til lykke til
Stenhuset, der nok skal vide at
gøre sig gældende helt i toppen
af dansk bowling.

Split - Centrum .. 5874 - 5753
Denne kamp havde stor betyd-
ning for Split, der med et neder-
lag kunne risikere at rykke ud af
divisionen. Nu klarede holdet
sig med et nydeligt resultat
~ens Centrum ikke spillede o~
til .?er~s beds~e. Holdet var jo
ogsa Sikker pa en ny sæson i
rækken.

Chock - Exodus .. 5909 - 6010
Endelig så vi igen noget til det
gamle Check-spil, men det skul-
le vise sig, at det desværre var
f?r sent. E.xodus er nemlig ikke
sadan at bide skeer med og de
bliver vel nok det enest~ hold
der har en mulighed for at i:ru~
Fight til næste år. Chock
måtte trods det flotte resultat gå
de~ tunge gang ned i Jyllands-
senen, men kan standarden fra
denne sidste kamp holdes til
næste år, er et hurtigt på gensyn
ikke umuligt.

2. DIVISION/ØST HERRER
Idrætslederen i Dansk Bowling

Et yndigt bekendtskab fra næste
sæson i 1. division, Stenhusets
oprykkere. Stenhsets hold be-
stod i den sidste kamp af: Tove
Madsen, Anna Pedersen, Marian
Jensen, Jonna Gundersen, Jette
Hansen og Lone-Klitgård.

Forbund har tildelt bladredak-
tronen det man kaJdet en mild
næse" for i sidste nummer at ha-
ve lanceret en mulighed for at
opgøre 2. divisions skæbne. Der
er mange flere, mener han og
for ikke at skabe faJske forhåb-
ninger for nogle, beder vi dels
om, at man ser bort fra bladets
bemærkninger desangående sid-
ste gang, og dels skal vi undlade
at omtaJe de forslag, der ellers
er fremme for at finde ud af
hvilket hold, der skal være de~
3. i divisionen. Vi håber, at 1-
drætsudvalget, hvor spørgsmålet
skal afgøres, har sagen klar til
næste nummer, så vi kan præ-
sentere den nye 2. division/øst
herrer.
Men. for vi ved ikke hvad gang

kan VI da ønske B 64 til lykke
med klubbens come-back i l
division. Deres resultater ha;
sæsonen igennem været til den
fine række, selvom klubbens 2.
haJvdcl var lidt ringere end den
første, overvældende start. Den-
ne gang .blev det atter til sejr,
over Viking, som tydeligt havde
slået sig til tåls med at holdet
har sikret sig billet tii 2. div. eet
år til. Resultatet: 6498 til B64
~g 60~6 til Viking - et typisk
sidst-på-sæsonen-resultat.



FBK løb i Rossini ind i en or-
dentlig gang smæk. Det var Hel-
lerup, som ville slutte med
maner, og som med 6816 mod
6115 igen viste spil af klasse.
Hellerup HAR i hvert fald sikret
sig, og det er, alt andet lige, en
kendsgerning, at FBK til næste
sæson skal ned og hygge sig med
HUgin, Freja, Strike og alle
de andre gode hold i Sjællands-
serien.
Center sluttede også af med en

lille overraskelde. LR64 som en
overgang lå med en chance for
at blive nummer l, men som
har lidt besvær ind imellem på
udebane, selvom holdets spille-
re er flittige deltagere i undebys
stævner, måtte se sig slået i
Rødovre af rækkens nummer 7.
Resultatet dog knebent: 6313 -
6307. LR64 er dog nummer 3,
og som omtalt andet sted, sik-
rede holdet sig for vi ved ikke
hvor mange år i træk, sjællands-
mesterskabet. Og så den sidste
kamp: BBK mod Rossini. Den
klarede Rossini hjem; og be-
holdt 2. pladsen. To gode hold
mod hinanden på hjemmebane
og to gode resultater for 2. divi-
sion: Rossini 6758 og BBK 6698

Og de bedste:
Hellerup Karlo Lindstrøm 1197

Erik Nielsen 1196
FBK 70 Leif Sund 1074
BBK Finn Andersen 1134

Poul E Petersen 1228
Bent Lund 1039
Ib POulsen 1130
Ib Andersen 1126
Leif Rasmussen 1134

Rossini
Viking
B 64
Center
LR64

2_ DIVISION/ØST DAMER
Selvom Vika til det sidste beva-
rede muligheden for at rykke op
ved at slå Dino i Rødovre, kla-
rede Hellerup selv skærene hjem
og er vinder på kegler af 2. divi-
sion øst. Hellerup skulle ikke
nyde noget, men sejrede sikkert
over Starlet og med det hæder-
lige resultat 6083. Starlet nåede
5756.
Vika nåede 5749 mod Dinos
5666.
SBK's damer bliver stadig bed-

re og bedre, og vil i næste sæson
blive en virkelig farlig kon-
kurrent til l. pladsen i divisio-
nen. 6054 slog holdet på hjem-
mebane mod BK65's 5823, og
SBK klarede en virkelig fin 4.
plads hjem. I den sidste kamp
spillede Strike i Frederikssund
mod Partner og da begge hold
på forhond var prisgivet
nedrykningen, blev det en tam
affære med Partner som vinder
på 5839 mod hjemmeholdets
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SBU's AFSLUTNING
Ved en lille højtidelighed afsluttede SBU sæsonen den 25. april. Her
blev de bedste sjællandske hold hædret, og vinderne af rækkerne kåret.
Her er det Vika, som flot besatte 2. pladsen i 2. division/øst, som får
en erkendtlighed i den anledning af SBU's formand, Mogens Hald Pe-
tersen. Vika's hold, som næsten hele sæsonen har spillet sammen:
Kirsten Olsen, Gurli B. Hansen, Lilly Haugbjerg, Bodil Mathisen,
Grethe Andersen og Birthe Palm.
For herrernes vedkommende var det LR64's 2. divisionshold, som
blev bedst på Sjælland, medens sjællandsserien vandtes af Mascot, som
til næste år er i 2. division. Herre A blev vundet af FBK 70, og Dame A
af LR64.

TWENTY FlVE's nye 1. divisionshold. Sidste kamp blev spillet af
Ole Skals, Erik [enscn, Torben jensen, Steen [ergensen. Holdleder
Ove Nymann, Leo! jensen og Willy Zabinski.

5522.
Og de bedste:
Strike Henny Siwert
Partner Lisbeth Eis
Starlet Gerda Damstoft
Hellerup Sonja Sørensen

Dino
Vika
SBK
BK65

Reni Jensen 996
Lilly Haugbjerg 1029
Kathe Nybro 1104
Ruth Rasmussen 1016

·_j.j.j-pr

1003
103'0
1026
1096
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KBU's turnering helt færdigspillet
Week-enden den 24_-25_ april
blev så den sidste i denne om-
gang for KBU's turnerings ved-
kommende. Både herrer og da-
mer spillede de sidste kampe, og
i samtlige rækker er vinderne nu
fundet. Hos herrerne blev Sisu
som så ofte før, den mest vin-
dende klub i hele den køben-
havnske turnering og danmarks-
turneringen. Sisu vandt, som
nævnt andet sted, 1. division for
herrer, vandt serie l og serie 3,
som nævnt sidste gang og har til-
lige vundet serie A4. Virkeligt
god t spillet af klubbens folk, i-
sær når det nævnes, at klubbens
A4 hold har spillet sine kampe
med et gennemsnit på 166 -
6005 i kampsnit -OG AT KLUB-
BENS HERRE-SENIORHOLD
A L L E HAR VUNDET DERES
RESPEKTIVE RÆKKER, Jo,
Sisu er ikke alene den klub,
som er danske mestre, men også
den, der har den største styrke i
bredden.
Imponerende er hos herrerne li-
geledes, at en klub, Joker, som
kun har to hold med også har vun-

det deres respektive rækker, A2
og B4. klubben avancerer stille
og roligt og spiller til næste sæ-
son i serie 5, B 64, som vandt
2. division, kan notere, at klub-
bens lidt lavere liggende hold og-
så er velspillende. Det blev i år
til en 1. plads i Al og A5, altså
3 placeringer i spidsen af deres
rækker. Sporvejene har også
vundet to rækker, som nævnt i
et af de tidligere numre, er det
serie A3 og A6. Det samme har
Trotterne, nemlig serie 4 og se-
rie B5.
Og her rækkevinderne med

kampgennemsnittet nævnt: (ud-
over de i dette nummer nævnte)
Serie A4 Sisu 6005

A6 Sporvejene 5784
BI Tempo 6119
B2 BP 6061
B3 Irma 5825
B4 Joker 5764
B6 DLG 5709
Cl SBK 5441

'DAMER
Som nævnt i sidste nummer,

vandt Sporvejene serie 3. Klub-
ben må kunne holde en geval-
dig afslutningsfest med så man-
ge 1. pladser. Men ellers er der
det interessante ved damernes
rækker i KBU, at ikke een enes-
te klub har vundet mere end en
række, Danmarksturneringen
ind. Philips, Hook og Mars har
spillet turneringen uden neder-
lag i henholdsvis serie 2, Al og
A2, og i Cl , hvor hvert hold har
spillet 12 kampe, er Tempo lige-
ledes gået igennem uden neder-
lag. Rækkevinderne er som føl-
ger: (ud over de i sidste nummer
nævnte)
Serie Al

A2
BI
B2
Cl

Hook
Mars
Winblad
Kærne
Tempo

5420
5342
5220
4972
5313

Så er vi klar til næste sæson,
som tyder på, at blive af mindst
samme størrelse turneringsmæs-
sigt, som den i år; KBU's hidtil
største.

-J.J.

Stjerne 67 og Amici
nye divisionshold i Vest
DE JYSKE SERIER
Vi er nu ved at nærme os sæson-
afslutningen i de forskellige ræk-
ker under JBU, så det må nu væ-
re passende at se lidt på vindere
og tabere. I skrivende stund er
Jyllandsserien ikke færdig, men
det står allerede nu klart, at de
ny divisionshold for herrer
bliver Stjernen 67 fra Herning
og Amici fra Arhus. Hos damer-
ne bliver det Top 5 fra sydkred-
sen, mens både Flygger og ST
har chancen i nord.
Serie l i Arhus er i overlegen

stil med maximumpoints vundet
af Puds II, der dog ikke kan spil-
le oprykningskampe til Jyllands-
serien, da Puds I jo rykkede ud
af 2. division. Denne ære tilfal-
der herefter Centrum II, der ef-
ter et fint efterår faldt noget
af på den her i foråret, men for-
springet var tilstrækkelig stort
til at bevare 2. pladsen. Endelig
fik Slip bronzemedaljer, hvilket
er fortjent med de mange fine
resultater her på det sidste.
I serie I i Alborg har der hele

~2"'~('1o.np .•..••~".,ø.•..•..•...•.,... rl,"?-h.øl~,.... 1,~,...,._

mellem ABV og Chock, en
kamp som sluttede med sejr til
ABV, der uden tvivl vil besætte
en af de top oprykningspladser
til Jyllandsserien. Chock måtte
herefter nøjes med sølvet, mens
Stenhusets tredie hold fik bron-
zen. De har reserverne i orden i
den klub.
Som en meget suveræn vinder

af Viborgs seriel deltager Twen-
ty Five II også i oprykningskam-
pene. Med hele 10 points til
nærmeste konkurrent har holdet
længe været sikker, og det har så
sandelig også vist resultater, der
gør dem til favoritter til en af de
to pladser. Som sølvvindere kom
ST II, mens Op Ned på bedre
keglefald kunne klare bronzen
foran Twenty Five III.
Endelg fører Top 10 i Herning-

kredsen, men jeg er desværre
ikke rigtig klar over situationen,
hvad angår de fynske hold, om
de starter deres egen fynsserie
eller endnu et år fortsætter i
Herning. På 2. pladsen kommer
Tieren og på 3. pladsen Fight.

nIP" ",';1 ?-_1f"~8- ~';CT.o ?+ A,o- ~")oQI:!""'"

år i Jyllandsserien kan opstå en
ganske usædvanlig situation.
Hvis vi forudsætter at de tre an-
denhold. der i øjeblikket spiller
i serien, bliver der, og at Twenty
Five II og Centrum II rykker op,
kan der komme ikke mindre end
5 andenhold i denne række. Da
disse hold jo ikke kan rykke op i
divisionerne, kan vi komme
ud for det mærkelige, at et hold,
der bliver nummer 7 og næst-
sidst på samme tid skal rykke op
i 2. division og ned i serie 1.
Mon det er et problem, der er
taget stilling til? Nå, det bliver
nu nok ikke aktuelt i år, for
ABV vil nok gerne op i rækken,
og de har formodentlig også
styrken til det.
Den sidste jyske serie, der er,

er serie 2 i Alborg, som er vun-
det af Split II, mens Strike III
og Chock II i skrivende stund
kæmper om 2. pladsen.



Seniorbarometer
I 11. time var det lige før, at
1. pladsen hos herrerne havde
skiftet ejer, men Benny Kristen-
sen overlevede med 4 fattige
kegler. Det var øjeblikkets helt
store spiller Henning Petersen,
SBK, der lavede 1312 i kmapen
mod Viking. At resultatet ikke
var nogen tilfældighed ses klart
af hans foregående. Se bare her:

1210 - 1166 - 1149 - 1289 -
1224 - 1210 - 1185 - 1312, ialt
li kampe i foråret med et snit på
203. Udover Henning kunne
kun een spiller kravle ind på lis-
ten. Det var forøvrigt i samme
kamp, hvor Jørgen Hornbek
lavede 1245. Derimod kunne ik-
ke en eneste dame kvalificere sig
denne gang. Jeg ved godt, at der

DAMER
1 Tove Nielsen Hot Spot.
2 Karin Mathiasen Fight
3 Lene Jensen Hot Spot
4 Lene Jensen Hot Spot
5 Anne Rath SBK ....
6 Eta Bodilsen Fight ..

Birthe Martens Fight ...
8 Jinna Gundersen Stenhuset .
9 Jonna Gundersen Stenhuset .
Tove Lyckhage Exodus .

11 Eta Bodilsen Fight ....
12 Karin Mathiasen Fight ..

Lone Klitg~rd Stenhuset .
Jette Hansen Stanhuset

15 Bente Jensen Hot Spot ..
16 Jette Hansen Stenhuset .
17 Gurli B Hansen Vika ...
18 Helle Jensen Hot Spot ..

Henny Siwert Strike SBU
Hanne Mortensen Center

21 Eva Gertsen Puds ....
22 Anni Sørensen B 64 ..
23 Karin Mathiasen Fight .

Helle Jansen Hot Spot .
25 Lillian Christiansen SAS

Lillian Christiansen SAS .
Margit Ch.<istensenStarlet

28 Ilse Holst RasmussenSAS
29 Bente Jensen Hot Spot ..
30 Lillian Christiansen SAS .

9

stadig resterer enkelte kampe,
men hvis disse ikke giver store
resultater, vil dette blive det sid-
ste barometer i år, og så på gen-
syn til næste år.

-pr

1216
1214
1207
1203
1201
1194
1194
1193
1187
1187
1186
1184
1184
1184
1183
1182
1180
1177
1177
1177
1175
1172
1165
1165
1164
1164
1164
1158
1157
1156

HERRER
1 Benny Kristensen Rossini
2 Flemming Buchardt B 64
Henning Petersen SBK

4 Jørgen Tell Stenhuset .
5 Henning Petersen SBK .
6 Jørgen E Jensen ABV .
7 Per Rasmusen Centrum
8 Jørgen Tipper Sisu ...
9 Tommy Klintskov SBK
10 Helge A Larsen Sisu ..

Leif Elgård Cimbrer ..
12 Ku rt Petersen B 64 . . .
13 Knud Jensen Hot Spot.

Tommy Klintskov SBK
15 Erik Nielsen Hellerup .
16 Poul Skovgård Stenhuset

JessOlsen Samson ....
18 Kurt Jensen Twenty Five

Jan Sørensen Viking/KBU .
20 Torben Wurtz Viking/JBU .
21 Erik Nielsen Hellerup .
22 Per Carlsen SBK .

Helge A. Larsen Sisu .
24 Jørgen Hornbek Viking/JBU
25 Erling Landstrøm ST ...

Tommy Klintskov SBK .
John SØrensenStenhuset

28 Anders Larsen Stenhuset
29 Jørgen Rasmussen VS K
30 Ernst Stubkjær HBC

1316
. 1312
X 1312

1299
1289
1282
1276
1271
1265
1261
1261
1257
1256
1256
1253
1251
1251
1250
1250
1249
1248
1247

. 1247
X 1245

1244
1244
1244
1242
1241
1240

Til bykampen København - Helsingborg lørdag den
22. maj kl. 16.00 i Scan-Bowl har KBU udtaget føl-
gende hold:

Kaj Hansen .... SAS
DAMER: Jan Donde ..... Sisu
Birgitte Lund Sisu John Thomassen . Sisu
Lone Andersen .... Sisu Poul Erik Petersen Rossini
Ilse Holst Rasmussen SAS Reserve:
Lillian Christiansen SAS Benny Christensen Rossini
Bodil Hansen .... Center
Anne Rath SBK UNGDOM
Annette Jørgensen . Sebo Søren Jørgensen Hook
Anette Klink Hook Michael Kloster Sisu
Reserve: Erik Jarlstrøm Sisu
Lone Donde Hook Henrik Hvidtfeldt AT!

Brian Hansen ... AT!
HERRER: Hanne Andersen . AT!
Bent Pedersen Joker Yvonne Steffensen Hook
Henning Petersen SBK Susan Damstoft SBK
Tommy Klintskov . SBK Reserve:
Flemming Damstoft SBK Joan Buchardt Hook

IKKE TV FRA AALBORG
Det meddeles andet sted i bladet
at DM-finalen i Aalborg vil blive
transmitteres i TV i en timelang
udsendelse. Desværre har det
vist sig teknisk umuligt at bringe
transmissionen i stand, den bli-
ver ikke til noget i denne om-
gang.

SLUTSTILLINGEN I FORARS-
TURNERINGEN:

DAMER
1 BBK 73
2 Giro
3 RØdovre
4 Winblad
5 Hellerup
6 Stjernen 72

11639 10
9426 6
8810 6
9477 4
9138 2
7963 2

DAMER/HERRER
1 GBK 12570 6 H
2 RØdovre 12377 6 D
3 BBK 73 12386 4 H
4 Opus 11929 4 D
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Imponerende Viking-indsats i finalen
ilandscup-turneringen - alle 12 med
Selvom spillerne bagefter selv fremhævede, at lodtrækningen
hele vejen igennem havde "flasket" sig efter klubbens behag,
er det alligevel en opsigtsvækkende præstation VIKINGIJBU
stod for i cup-turneringen for 5-mandshold. For nogle uger
siden mødtes de to hold i den jydske finale, hvor der spille-
des om det jydske mesterskab, og hvor Viking 2 vandt, og
sandelig om det ikke blev en gentagelse af denne begivenhed:
de to hold mødtes i landsfinalen i Odense den 1. og 2. maj i
en gigantisk dyst, som atter resulterede i en sejr til 2. holdet,
denne gang dog kun med 3 kegler. "De er blevet meget bedre,
de 1. holdsspillere" sagde Viking 2's spillere efter kampen.
I betragtning af, at Viking har tilmeldt 12 licenserede spillere
+ Per Nørgaard, som da også har licens, og at alle derfor har
været impliceret i disse 5 mands hold kampe, må man tage
hatten af for klubbens enestående placeringer.
Forud for dette finale opgør sult at et 938 til etterne og 965
var gået en semifinale, hvor Vi- til toerne var differencen helt
king l trak Hellerup og Viking 2 nede på 16 kegler - alt kunne
det andet østhold, Rossini, men ske, og skete. Rude efter rude i
ingen af de københavnske hold 3. serie lå de to hold lige, og 10.
kunne byde de velspillende og rude ville blive afgørende for
meget kampglade vikinger nogen hvor mesterskabet skulle havne.
form for modstand, og det blev Her spillede to spillere en afgø-
til overbevisende sejre for år- 'rende rolle: Henning Mølgaard
husianerne, og det store mål var som 3. sidste spiller misssede en
nået: at mødes i finalen. Spøge- 6·kegle så det drønede, men Leif
fugle foreslog, at de lige så godt Petersen, som i 9. rude havde
kunne afgøre deres interne klub- strike, gjorde dette godt igen
mesterskab med det samme, når med atter en strike. Leif var det
de nu alligevel skulle spille igen man kalder "ankermand" og det
mod hinanden. var denne dobbeltstrike, som
Og som finalen formede sig bragte sejren endelig hjem til

stod det klart, at det var 2 me- Viking 2. På kun 3 kegler blev
get jævnbyrdige hold, som her den, 2750 mod 2747, begge re-
kæmpede. Sikken en bredde, sultater 183 i gennemsnit. Mind-
der er i den klub. Første serie så re kunne næsten ikke gøre det.
dog ikke ud til, at skulle give Viking 2 nummer eet og Viking
spænding. Viking l åbnede med l nummer 2.
918, men på den anden side var Kampen om 3. pladsen kom så
2'ernes resultat, 865 ikke over- til at stå mellem københavner-
vældende langt bagefter, og da holdene Hellerup og Rossini,
2. var færdigspille!., n:!S~re- ~ _ Hellerup kunne slet i finde

ud af det, og kun Heinrich
Schmidt slog et resultat, som
bare lignede lidt. Han nåede
541 i en kamp som Rossini fra
først til sidst førte stort, selvom
holdet hverken her eller i semi-
finalen dagen før, nåede tilnær-
melsesvis op på de højder de
både i indledende og under
deres flittige træning, har været.
Rossini vinder af 3. pladsen med
2629, snit 175.

DAMERNE
Allerede i semifinalen stod det
klart, at de to jydsk e hold,
Fight og Hot Spot, overraskende
nok, ikke kunne vinde i kampen
mod SAS og Sisu. Pudsigt nok
skete det samme i lodtræknin-
gen her, som hos herrerne: et øst
og et vest hold mod hinanden.
Fight mod Sisu og SAS mod
Hot Spot. Især fulgte vi med
forventning Fight's hold som i
damernes 2. division vest har
spillet en række glimrende kam-
pe, men nerverne må have spillet
damerne et lille puds, kun 2420
blev det til. Sisu nåede dog
2503, og var klar til finalen.
Også Hot Spot, skuffede en lille
smule ved at nå 2500, medens
SAS sikrede sig den anden billet
til finalen med 2575.
Så tørnede, for vi ved ikke

hvilken gang, SAS og Sisu sam-
men i et vigtigt opgør. I årenes
løb har det været Sisu, som de
fleste gange har vundet sådanne
vigtige kampe, og det var tyde-
ligt, at SAS havde tænkt sig, at
det denne gang skulle være om-
vendt. Koncentreret og sammen-
bidt spil bragte SAS foran alle-
rede i den første serie med 878-
821, og selvom Sisu fik en mæg-
tig opblomstring i begyndelsen
af 2. serie· på et tidspunkt stod
de to hold lige - sluttede SAS af
med virkelig godt spil, og vandt
også den 2. serie, omend kne-
bent 874 mod 872. Nok til at
bevare forspringet fra første se-
rie og til afgørende at knække
Sisu, som i sidste nåede 819
mod SAS' 870. Tre serier med

VIKING 2, som på så fremra-
gende vis vandt herrernes cup-
turnering. Yderst til venstre er
det Per Nørgaard, med klubbens
mærke.



SAS sejrede så for en gangs
skyld over Sisu, og det gav 1.
pladsen i landscup-turneringen.
Holdleder Bent Holst Rasmus-
sen står yders til vnstre.

kun 8 kegler i difference til SAS
878-874-870, snit 174, det er
virkelig godt.
SAS vinder, Sisu på 2. pladsen.
I den anden kamp, den om 3.

pladsen, mødtes så de to jydske
hold, og igen med Fight i rollen
som ikke-indfriede-forventnin-
gerne. Det gik helt galt i første
serie, hvor holdet med 718 mod
Hot Spot's 874 i realiteten
havde tabt kampen. Et så afgø-
rende forspring er umuligt at
indhente, især når det ikke rig-
tigt kører, og da Hot Spot i
anden serie slog hele 893, var
der næsten 200 kegler mellem
holdene, selvom Fight nåede
855. Sidste serie rettede dog no-
get op på forholdet. Fight slog
932 og må trøste sig med,
at de havde damefinalens højes-
te enkeltserie. Hot Spot sluttede
tamt med 832, men var sikker
på 3. pladsen.

UNGDOM
LR64 deltog for 3. gang i semifi-
nalerne i ungdommens afdeling,
udet det dog er lykkedes at
spille sig til finalen. Det gik den-
ne gang, selvom det ellers vel-
spillende sjællandske hold. Lod-
trækningen magede sig således,
at LR64 trak Five o'Clock me-
dens ATI fra Amager trak Sten-
huset. Igen magede lodtræknin-
gen sig således, at øst mødte
vest. LR64 vandt, trods en spag
indsats, med 2392 mod ålbor-
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gensernes 2259 og AT! i vældig
kamphumør og med godt drev i
kuglen, slog Stenhuset med
2440-2319. To store sejre, og
klar til finalen mellem de to
arvefjender fra øst-kredsen.
Selvom LR64 i finalen totalt

droppede l. series 2. rude,
lykkedes det alligevel sjællæn-
derne at bringe sig beskedent
foran i første serie. Den sluttede
868-863 men så var der heller
ikke mere tilbage i de blå. Næs-
te serie endte med en sejr til
AT! med nøjagtig 100 kegler
861 mod 761, og da de unge fra
Amager fortsatte deres glimren-
de spil, sluttede af med 878
mod 834 var sagen i orden, mes-
terskabet hjemme til de glade 4
drenge og l pige, Hanne Ander-
sen som med sit bag-skrue, men
effektive spil, var en værdifuld
spiller for sit hold. 525 her i fi-

nalen og 472 i semifinalen - 2
udmærkede resultater af den
spinkle pige.
"Lokalopgøret" mellem Sten-

huset og Five o'Clock blev
som ventet vundet af førstnævn-
te, som i den første serie fik et
forspring på 10 kegler med
768 mod 778. Anden serie blev
afgørende. Her slog Stenhuset
849 mod 767, og tilbage var at
slutte af med 782 mod 711. 3
pladsen var hjemme.

GODT ARRANGERET
MESTERSKAB
Fyns Bowling Union stod så
igen for et større arrangement,
og det gik igen som smurt. Den
kommende sæson er Odense
Bowlinghal rammen om flere
store stævner, og det er rart at
vide, at unionens folk er godt
rustet til dette, som tilfældet er.
Hallen er iøvrigt også meget vel-
egnet, især hvad klub lokaler an-
går, og de lyse og venlige lokaler
er smukt og harmonisk opbyg-:
get. Kun kan man kritisere, at
tilskuerforholdene er så snævre
Sam tilfældet er.

-J.J.

ATl's unge, som med et frisk og
effektivt spil vandt ungdoms-
rækken. Martha M. Jensen er
holdleder for dette talenthold.
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RESULTATER AF
SEMIFINALE OG FINALE
LANDSCUP-TURNERINGEN FOR 5 MANDS HOLD

ODENSE - 1. og 2. maj 1976

SEMIFINALER FINALER

UNGDOM UNGDOM
ATI: STENHUSET 1. ATI 2. LR64
Arne Sindblad 475 Michael Johannsen 476 Niels H Nielsen 569 Poul Schlytter 492
Hanne Andersen 472 Bob Schmidt 446 Hanne Andersen 525 Claus Hein 518
Henrik Hvidtfeldt 510 Kim R Nielsen 429 Henrik Hvidtfeldt 552 Kim Larsen 460
Brian Hansen 465 Finn Karlsen/ Brian Hansen 500 Per Christiansen 493
Morten Andreasen 518 FI. Lorensen 487 Morten Andreasen 456 Per Hjorth 500

Kaj Christensen 481
2602 2463

2440 2319

3. STENHUSET 4. FIVE O'CLOCK
FIVE o'CLOCK LR64 FI. SØrensen 481 Per W Hansen 412
Per W. Hansen 435 Poul Schlytter 444 Bob Schmidt 481 Jørn Olsen 485
Jørgen Olsen 493 Claus Hein 524 Finn Karlsen 468 Poul Mandrup 508
Poul Mandrup/ Kim Larsen 495 Michael Johannsen 508 Lars Jensen 395
Jimmy Thorsen 408 Per Christiansen 460 Kaj Christensen 471 Henrik Nielsen 446
Lars Jensen 456 Per Hjorth 469
Henrik Nielsen 467 2409 2246

2259 2392
DAMER
1. SAS 2. SISU

DAMER Lizzie Reuss 476 Lone Andersen 497
FIGHT SISU Lillian Christiansen 517 Lillian Brinkler 530
Karin Mathiasen 505 Lone Andersen 486 Connie Buchardt 540 Pia Jørgensen
Margit Bangsø 457 Lillian Brinkler 473 Bodil Christiansen 575 Connue Hansen 443
Birthe Sørensen/ Pia Jørgensen 513 Ilse Holst 514 Maria Larsen 508
Jette Septrup 414 Maria Larsen 534 Birgitte Lund 534
Eta Bodilsen 498 Birgitte Lund 497·
Birthe Martens 546 2622 2512

2420 2503
3. HOT SPOT 4. FIGHT
Else Klitte 514 Karin Mathiasen 507

SAS HOT SPOT Hanne Jensen Margit Bangsø 470
Lizzie Reuss 490 Else Klitte 522 J. Johannesen 441 Birthe SØrebseb 508
Lillian Christiansen 591 Hanne Jensen 487 Bente Jensen 559 Eta Bodilsen 495
Connie Buchardt 480 Bente Jensen 496 Tove Nielsen 516 Birthe Martens 525
Bodil Christiansen 474 Tove Nielsen 491 Lene Jensen 569
Ilse Holst 549 Lene Jensen 504

2599 2505
2575 2500

HERRER
HERRER 1. VIKING II 2. VIKING I
ROSSINI VIKING II Johm Emborg 565 Torben Wurtz 568
Poul Juhl 566 John Emborg 583 John Hansen Henning Quie 466
John Pedersen 480 John Hansen 493 Jørgen 'Kastrup 503 Benny Nielsen 594
Benny Kristensen 526 Børge Ludvig 549 BØrgeLudvig 584 Jørgen Hornbek 575
Hans Tobberup 502 Henning MØlgaard 488 Henning MØlgaard 550 Bjarne Hedegaard 544
Poul E Petersen 512 Leif Petersen 608 Leif Petersen 548

2586 2721 2750 2747

HELLERUP VIKING I 3. ROSSINI 4. HELLERUP
Karin Lindstrern 511 Torben Wurtz 507 Poul Juhl 568 Karlo Lindstrøm 474
Louis Pagel 491 Henning Quie 557 John Pedersen 510 Louis Pagel
Leif Andersen/ Benny Nielsen 520 Benny Christensen 516 Leif Andersen 469
Ole Nissen 471 Jørgen Hornbek 555 Per Koch 478 Ole Nissen 496
Heinrich Schmidt 573 Bjarne Hedegård 526 Hans Tobberup 557 Heinrich Schmidt 541
Erik Nielsen 474 Erik Nielsen 522

2520 2665 2629 2502
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dende medført, at indbydelser-
ne til DM kom ud i absolut sid-
ste øjeblik. Forretningsudvalget
agter derfor at inddrage mindst
2 mere i arbejdet, og her er det
naturligst, at det er supplean-
terne, som pålægges lidt arbej-
de i ny og næ.

En spillende træner må kun få sine
omkostninger dækket og kun op
til kr. 300,00 pr. måned
Det var en af vedtagelserne på
hovedbestyrelsesmødet i Dansk
Bowling Forbund, som fandt
sted i Odense den l. maj. Årsa-
gen til, at spørgsmålet blev rejst
var en forespørgsel fra Lyngby
Bowling Club, som ønskede, at
få at vide, hvor meget man max.
kunne tilbyde den træner, man i
øjeblikket søgte. I andre idræts-
grene er beløbet betydeligt høje-
re, men her i bowling er det nu
fastsat af bestyrelsen, at ikke
alene må beløbet ikke overstige
trænerens faktiske omkostnin-
ger under udøvelsen af sit træ-
nerhverv, men beløbet må ikke
være højere end kr. 300,00 pr.
måned. Bestyrelsens afgørelse vil
naturligvis få konsekvenser for
alle, der går med planer om at
engagere en spillende træner,
- dem skulle der efter sigende
være flere på vej af -, og det vil
i svaret til Lyngby Bowling Club
blive omhyggeligt præciseret,
at beløbet skal føres over klub-
bens almindelige regnskab, og at
man vil være meget opmærksom
på, at vore amatør- og ordensbe-
stemmelser ikke overtrædes. Det
er især den første regel om, at
en udøver af idræt ikke får beta-
ling eller anden økonomisk for-
del, som overstiger de faktisk
medgåede udgifter for udøveren
må kalde sig amatør.
I samme forbindelse diskute-

rede bestyrelsen iøvrigt den an-
nonce vi med glæde satte i
BOWLEREN sidste gang, hvor
Lyngby Bowling Club's spon-
cor ønskede at ønske B-meste-
ren Edith Hansen til lykke med
l. pladsen. Der var tvivl om an-
noncen var i strid med amatør-
bestemmelserne, men det blev
slået fast med syv-tommer-søm,
at dette ikke på nogen måde er
tilfældet. Enhver må naturligvis
ønske enhver til lykke, held og
lykke o.s.v. Det er nok heller
ikke forbudt at reklamere med,
at man har støttet dette eller
hine indenfor bowling, for ck-
sernpel har udstyret landsholdet
med tøj til favørpris!

FREMRAGENDE REGNSKAB
For første ~ang i_læng<:re tid,

valg møde med et virkeligt godt
regnskab. Et overskud på godt
36.000 kr. i det år, vi har været
til VM i London må betegnes
som glimrende, og i forhold til
budgettet er tallet betydeligt
større end beregnet. Kassereren
Midte Larsen nævnte 4 hoved-
årsager til dette: spilleind tægten
havde været højere end beregnet
TV havde betalt kr. 7.500 for at
have lov at transmittere DM-fi-
nalen i Frederikssund, tilskud-
dene til unionerne var mindre
end beregnet (færre nye med-
lemmer) og endelig var mødeud-
gifterne mindre end beregnet,
hovedsagelig fordi repræsentant-
skabsmødet i DBwF sidste år
kunne afvikles på een dag. Bud-
gettet for i år ser også lovende
ud, idet 1976 skulle kunne give
et overskud, omend dette vil
blive mindre end sidste års.

MANGE INTERESSEREDE
HALLER
Fra hele landet modtages stadig
henvendelser om bowling og
bowlinghaller. Forbundets for-
retningsudvalg besvarer naturlig-
vis dem alle, og sørger så godt
som muligt for, at de interesse-
rede får så meget materiale om
bowling i hænde som muligt.
Man stiller sig til rådighed hele
vejen igennem, og det menes, at
der i de kommende år vil blive
bygget nogle flere haller, og at
en del af henvendelserne faktist
er ret seriøse, Det bliver spæn-
dende at se.

LOVUDVALGET HAR BAR-
SLET
Lovudvalget har nu barslet med
deres første produkt: en model
til nye klubber for, hvordan de
kan opbygge deres love. Det vi-
ser sig - især i øjeblikket, hvor
så mange nye klubber dannes
rundt omkring - at der er van-
skeligheder med at få lovene
fyldestgørende og iøvrigt i blot
nogenlunde overensstemmelse
med bowlingsporten. Modellen
er blevet modtaget med stor
begejstring overalt, hvor den har
været præsenteret, og skal nok
vise sig at være særdeles nyttig i
det daglige arbejde.

INDSTILLET TIL OLYMPIADE
I et af de tidligere numre af
BOWLEREN bad forretningsud-
valget om indstilling fra bow-
lingkredse til aspiranter til de 10
unge, som kunne komme med
til olympiaden i Canada som
gæster. DBw F indstillede Lars
Hornung, Frederikssund og
Anne Rath, København, men in-
gen af de to kom med. De 10
der ?lev !ale o~, har fåe~ under-.

NYE BESTYRELSES-
MEDLEMMER
Sjællands Bowling Unions nye
formand, Mogens Hald, var det
ene af to nye bestyrelsesmed-
lemmer, og Svend Bøtker, Jyl-
lands Bowling Union's nye spil-
leudvalgsformand, deltog for
første gang i bestyrelsens halv-
årlige møde, og fik i den anled-
ning overrakt forbundets nål, vel
at mærke den, der ikke kan kø-
bes. Husk i den forbindelse iøv-
rigt lige på, at DBF-nålen - den
der kan købes - sælges for det
beskedne beløb af kr. 5,- ved
henvendelse til DBw F på forret-
ningsudvalgets kontoraften man-
dage.

MANGE BESLUTNINGER
Som sædvanlig var bestyrelses-
mødet et sammendrag af det der
var sket, og navnlig var mødet et
oplæg til den kommende tids
ting både på banerne og organi-
satorisk.
Vi bringer her de vigtigste
beslutninger m.rn.:

UDVIDELSEN AF FORRET-
NINGSUDVALGETS KAPACI-
TET
I de senere måneder har forret-
!1ingsudv~lget_ været stærkt ()~-
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EUROPAMESTERSKABERNE
FLYTTET
Næste år skal der være Europa-
mesterskaber. De er fastlagt til
afholdelse i Helsingfors, Finland
og skulle efter planen have væ-
ret spillet i juli måned. Desværre
har arrangørerne, som det efter-
hånden er ved at blive vane her
i Europa, flyttet mesterskaberne
frem til juni - nærmere bestemt
til dagene fra den 16. til den 23.
juni. Og det var altså i 1977_

INGEN FORHØJELSER
Forretningsudvalget kunne på
bestyrelsesmødet oplyse, at der
ikke er planer om i år at foreslå
spilleafgiften og licensafgiften
forhøjet.

ÆRESNALENE
Dansk Bowling Forbunds æres-
nåle, de kan gives dels til spillere
og dels til ledere, blev sidste år
overrakt ved DM. Man vedtog,
at nålene i år, hvis der skal udde-
les nogle, for spillernes vedkom-
mende bliver uddelt i Alborg og
for ledernes vedkommende ved
repræsentantskabsmødet i Glo-
strup i week-enden 7. - 8. maj.
Det er forretningsudvalget, som
bedømmer, hvem der skal have
disse nåle, men det er ikke en
given ting, at de overhovedet
bliver uddelt.

FLERE TING
Andre steder i bladet behandles
i særskilte rubrikker andre ting
fra bestyrelsesmødet. Mødet bar
præg af at være sprængtfyldt
med emner og diskussionsoplæg
til den daglige bowlingfærden.
Der er god aktivitet rundt om-
kring, og den store stigning i ba-
nekapaciteten i denne omgang
rundet af med de 16 nye baner
i Arhus, som menes færdige
først i juni, giver forhåbninger
om en pæn medlemsfremgang.

-J.J.

I Påskestævnet i Herning

PASKESTÆVNE I HERNING
Tieren og Radisernes traditionel-
le påske stævne, var også i år et
meget vellykket stævne med et
deltagerantal på 184 fordelt på
10 starter. På grund af B-mes-
terskabet var det indskrænket til
2 dage mod de sædvanlige 3.
Arrangørerne vil gerne benytte
denne lejlighed til at takke både
den forhenværende såvel som de
nuværende ejere, der havde
skænket en del af de udsatte
præmier. ligesom der skal være
en tak til deltagerne, som år
efter år trofast møder op til
stævnet.
Her er så præmielisten der

rummer adskillige pæne resulta-
rer, se blot på ungdommen, hvor
den danske mester Villy Zabin-
sky måtte nøjes med at blive nr.
3 på et så godt resultat som
1139. Hos damerne var Else An-
dersen fra Puds endnu en gang
øverst på skamlen, men det var
også skønt at se Margit Bangsø
over II 00 igen.

DAME A
l Else Andersen Puds 1166
2 Margit Bangsø F.ight 1137
3 Karin Mathiasen Fight. 1099
DAME B
1 Grethe Christensen Puds 1009
2 Ingelise Konrad Slip .. 1006
3 Erna Jensen Centrum . 1005
DAME C
1 Anette Rosendahl Puds. 1037
2 Margit Ibsen ST 997
3 Kisten LØgstrup Puds 965
DAME D
1 Marie Hjort Kamm. 925
2 Kirsten Brun Puds. 917
3 Jette Sepstrup Fight 914

Vesterbros LigkisteIllagasin
Kurt Christensen- Enghavevej 25 - Forretning: (01) 21 14 10- Privat: (01) 31 51 93

Begravelser og Ligbrænding ordnes smukt og økonomisk overalt.

Alle aftaler kan evt. træffes i hjemmet.

DAME PAR
1 Margit BangsØ
Karin Mathiasen Fight. 2236

2 Ruth Andreasen
Else Andersen Puds 2119

3 Birthe Martehs
Eta Bodilsen Fight. 2100

HERRE A
1 Poul E Mølgård Kam. 1199
2 John Hansen Viking .. 1175
3 Bjarne Mortensen Tw F . 1158
HERRE B
1 Bent GrØlsted Puds .. 1188
2 Preb. Simonsen Five o'C. 1186
3 Knud Stenberg ST . . . 1178
HERRE C
1 Gunnar Johansen ST .. 1120
2 Ernst Christensen Tw F . 1119
30IeGamborgST.. 1115
HERRE D
1 Alfred Carlsen HBC
2 Kenn Brun Pluto
3 Leo Plum Tieren ..
HERRE PAR
1 John Hansen Viking
Poul E Mølgård Kamm. 2374

2 Ole Gamborg
Gunnar Johansen ST . 2235

3 Jørgen Finnemann
Fr. Olsen Chock . .. 2233

1070
1063
1047

UNGDOM A-B
1 Johnny Christiansen Flygger

1165
1143
1139

2 Jan Mortensen Tw F .
3 Villy Zabinsky Tw F .
UNGDOM C-D
1 Connie Gertsen Puds.
2 Evy Gertsen Puds
3 Henrik Nielsen Five o'C

998
977
933

UNGDOM PAR
1 Villy Zabinsky
Jan Mortensen Tw F 2282

2 Connie Gertsen
Evy Gertsen Puds. 1975

3 Jørgen Olsen
Henrik Nielsen Five o'CL 1920

-pr.



Dansk Idræts-Forbund har til
sine ca. 7000 foreninger, herun-
der også de omkring 135 boui-
linghlubber, udsendt et spørge-
skema, som man i sidste num-

mer af .Jdrætsliu" beder fore-
ningerne og klubberne om at
returnere snarest muligt. Vi gen-
giver her formanden Kurt Møl-
lers artikel desangående i blader:

Uden skema-
•Ingenpenge

I disse dage udsender DIF
til samtlige ca. 7000 for-
eninger/klubber under vore
45 specialforbund et spør-
geskema, som snarest bør
udfyldes og tilbagesendes
til sekretariatet.
Vi har aldrig tidligere i

DIF foretaget et sådant
rundspørge, men det er ab-
solut nødvendigt, at vi får
samtlige spørgeskemaer re-
tur udfyldt, således at vi har
mulighed for at lave en med-
lemsopgørelse på amtsbasis.
Som bekendt er DIF gen-
nem sine specialforbund
bygget op på landsbasis
med distriktforbund/
unioner mulighed, der har
vist sig for at ansøge om
økonomisk tilskud til idræt-
sarbejdet inden for de en-
kelte amter kan kun realise-
res, hvis vi over for de be-
vilgende myndigheder kan
opgive såvel antal af for-
enmger, som disses med-
lemstal inden for de enkelte
amter.

Erfaringsmæssigt får
man aldrig 100 % svar på
sådanne henvendelser, men
vi forventer, at vi kan få det
i dette tilfælde, simpelthen
fordi de enkelte foreningers
mulighed for gennem vore
kredse at opnå lokalt til-
skud til fællesaktiviteter fra.

amterne er afhængig af, at
DIF har de nødvendige op-
lysninger.

Vi håber derfor, at man
straks efter modtagelsen af
skemaet finder den : rette
person, der vil udfylde det
og returnere det til DIFs
sekretariat i den medføl-
gende svarkuvert med por-
to betalt.

Foreninger/klubber der
ikke måtte have svaret in-
den d. 15. maj, vil blive
rykket indtil svar forelig-
ger. Det koster arbejde og
penge. Spar os for det.

Foreninger, hvorfra
skema ikke er returneret,
må man i sine beregninger
betragte som ikke eksiste-
rende, hvilket naturligvis
også vil betyde, at tilskud,
vi måtte få til amtsarbejde
og andet lokalt engage-
ment, ikke vil kunne kom-
me medlemmer fra sådanne
klubber til gode.

Vi beder derfor om, at
man straks udfylder ske-
maet og returnerer det, så
bearbejdelsen af materialet
kan ske snarest, thi vi skal
have det hele inde og fær-
digbehandlet. inden ansøg-
ninger om offentlig støtte
kan forventes imødekom-
met.

Kurt Møller
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LIDT ÆNDRING
I UDSENDELSEN
Medens vi er ved BOWLEREN,
må vi lige nævne, at der efter
moden overvejelse er besluttet
at bladet, som sendes sidst i
maj måned, bliver det sidste i
denne sæson. Til gengæld kan vi
forberede bowlerne på, at det -
ligesom herværende og sidste
nummer - bliver fyldigt. Sidevo-
lumen holder altså som den skal,
idet næsten ingen numre efter-
hånden kan holdes nede på de
normerede 16 sider.

DM I AALBORG
Trods forsinkelserne i indbydel-
serne til Danmarksmesterskaber-
ne i Løvvang Bowling Center,
Aalborg/Nørre Sundby, regner
man med, at mesterskaberne vil
få rekord tilmelding igen i år.
Mange vil sikkert benytte lejlig-
heden til at besøge den smukke,
nye hal, og tage chancen i DM.
Trods alle forsinkelser, er Aal-

borg-kredsens folk, som vil stå
med det manuelle arbejde i
forbindelse med mesterskaber-
nes afvikling, i fuld gang. Som
sidste år vil TV transmittere ud-
drag af finalerne, og for at und-
gå sidste års uheld p.gr. a. for-
sinkelserne, er det planlagt, at
den sidste halve time hos herrer-
ne og det samme hos damerne,
sendes forskudt kl. 17.00. l år
spiller samtlige finalister hos da-
merne fra kl. 9.30 og samtlige
finalister hos herrerne kl. 12.30
Medaljeoverrækkelsen m.m, vil
da finde sted kl. ca. 15.30-16,
og TV transmissionen påbegyn-
des som nævnt kl. 17.00. Den
varer en time.

DEMENTI FRA B64
Det dementeres fra B 64, at der
skulle være tale om, at klubben
har udmeldt sig af Amager Bow-
ling Alliance. Denne dementi
viderebringes hermed, samti-
dig med at vi naturligvis har
modtaget meddelelsen med glæ-
de. Splittelse er og bliver noget
møg!
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Sidste års deltager i finalen i
AMAGER DOUBLE.

SA GAR AMAGER DOUBLE
I GANG IGEN
For 4. år i træk indbyder Ama-
ger Bowling Alliance bowlerne
til I EGEN HAL at spille Ama-
ger Double. Proportionerne er
de samme som tidligere år, og
det populære arrangement af-
sluttes med landsfinale i Køben-
havn efter den 15. august. Som
tidligere spilles derfor 2 mands
hold over 3 serier, således, at
een spiller slår første slag på
bane et, og opnår han eller hun
ikke en strike, går 2. spiller i
gang på bane 2. Bedste slag no-
teres i ruden, og så fremdeles de
3 serier igennem. Halfinalerne,
som skal være afviklet senest
den 15. august og spilles efter
cup-systemet ved lodtrækning,
giver adgang tillandsfinalen,
hvori deltager samtlige hal finale-
vindere. Se iøvrigt annoncen
side 2.
Fra sidste års finale her forøv-

rigt deltagerne. Amager Double
blev vundet af Per Hjorth/Tom-
my Olsen, LR64, hvilket vist
aldrig har været nævnt i BOW-
LEREN.

FVNSSERIE
FRA DENNE SÆSON
Det menes, at Fyn fra næste sæ-
son kan stille en fynsserie. Vin-
deren vil automatisk kunne ryk-
ke op i 2. division vest. Fynsseri-
en skal bestå af min. 5 hold a 6
spillere for at kunne anerken-
des som kvalificeret til opryk-
ning. Der er derimod ikke regler
i max. henseende.
Dette indebærer, at Top Ti har

trukket sig ud af kvalifikations-
kampene i Jylland til Jyllandsse-
rien. Top Ti vandt serie 1, Her-
ning.

EN RIGTIG ARHUS
HISTORIE?
Som planlagt afsendtes onsdag
den 7.a pril BOWLEREN til hal-
lerne. I den periode lammede
150 mand på postkarteringen
hele væsenet, og for at komme
uden om dette, blev bladet
undtagelsesvis sendt til Jylland
med fragtmand. Efter en uges
forløb kom de første henven-
delser fra Århus om, at de ikke
havde fået bladet. Så gik vi i
gang med at efterspore det, se
her:
Efter at have fået bekræftet,

at bladet VAR afsendt med Ar-
hus fragtmanden fra fragtmands-
centralen i København, (det
gik der et par dage med), og
have set kopier af fragtbrevet
kom påsken (det gik der jo også
et par dage med). Bladene kom
stadig ikke frem. En henvendel-
se til Århus-fragtmanden him-
self opklarede sagen: Bowleren
er adresseret til Exodus's klublo-
kale, Marstrandsgade. Her havde
fragtmand es mand ikke kunne
finde nogen, og normalt ville
han da have lagt en seddel på, at
bladet VAR at hente på fragt-
mandens domicil. En tilfældig
forbipasserende foreslog imid-
lertid fragtmandens mand, at
køre til bowlinghallen, Ecker-
bergsgade. Det gjorde vor ven,
men ak og ve, den var jo brændt!
Dog, håb forude: arbejdsforman-
den tog imod pakken, og skulle
skam nok sørge for, at den kom
"en eller anden" i hænde næste
dag. Dct må han have glemt, for
først, da Per Rasmussen gik i ak-
tion, kom bladene frem. De lå i
arb ejdsskuret, dets fjerneste
hjørne og havde det sådan sct
meget godt!

NU har man også fået bladet i
Arhus, og forhåbentligt også det
næste, dct der på normal vis gik
fra Stenløse den 28. april!

BOWLINGHAL
I HADERSLEV??
At dømme efter omtaler i de
sønderjydske aviser, skulle der
være en mulighed for, at der kan
bygges en bowlinghal i Hader-
slev. En af initiativtagerne, skibs-
fører Knud Egtved, Årøsund si-
ger til Jydske Tidende: Der kan
ikke være tvivl om, at der er
. behov for en 'bowlinghal i det
sydlige Jylland. Herning Bow-
linghal er den sydligste, så vi
befinder os i et helt "sort områ-
de". Vi har naturligvis set på
flere forskellige bowlinghaller
rundt omkring i landet, og vi
kunne tænke os en hal som den,
der netop er blevet indviet i
Odense. Den har 16 baner, der
opfylder de internationale krav,
så vi vil kunne arrangere turne-
ringer for bl.a. Dansk Bowling
Forbund".
Det lyder jo godt. Hallen

tænkes opført i et industriom-
råde i det østlige Haderslev, og
selvom planerne er på et meget
forberedende stade, regnes der
med opførelsesudgifter på 3
mill. kr.

EN STOR TAK TIL TUK
Turneringskomiteen siger i sit
sidste bidrag i denne sæson,
mange tak for denne. Vi må sige:
i lige måde. I har været virkelig
på tæerne med at a'jourførin-
gen af danmarksturneringen, og
har været præcise med at få de
mange resultater og stillinger,
kampomgang efter kampomgang
ud til os. Vi håber, at videre-
bringeIsen her i bladet af jeres
arbejde, har været til glæde for
bowlerne.

Per Rasmussen/
John Jørgensen



DET er forbundet
med mange

Indlysende
fordiJ!e:

1. DIVISION HERRER
Cimbrer 66S3
KBK 1940 6517
Viking 6669
SBK 7005
Centrum 6371

FLERE MED
Ecodus 6479
Stenhuset 6645

Erfaringerne fra lignende Sisu 6685

arrangementer siger, at 1 Sisu 93659 24
2. DIVISION/ØST HERRER 2 SBK 94989 20

deltagerantallet er bet y- Viking 6016 3 Stenhuset 94389 20

deligt større, hvis arran- B 64 6498 4 Cimbrer 93717 14
5 KBK 1940 91998 12

Hellerup 6816 6 Viking 92630 10
gørerne "ofrer" en annon- FBK 70 6115 7 Exodus 91528 8

ce i Bowleren. Center 6313 8 Centrum 91445 4
LR64 6307
BBK 6698 1. DIVISION DAMER
Rossini 6758 BBK 5956

UD TIL ALLE 1 B 64 94264 22 Hot Spot 6153
2 Rossini 93288 20 CKC 6057

Ingen kan bagefter sige, 3 LR64 92134 18 Hook 6055
4BBK 91206 14 Center 5817

at "de vidste ikke noget". 5 Viking 89173 14 Puds 5877
6 Hellerup 91472 10
7 Center 89453 8 SAS 6058
8 FBK 7 87119 6 Sisu 6225

2. DIVISION/ØST DAMER ~ r%§Spot 88112 26
87979 20

HJÆLPER ØKONOMIEN
Starlet 5756 3 Sisu 86595 16
Hellerup 6083 4 Puds 85630 16

Hver en krone, som ind- SBK 6054 5 Hook 84430 10
BK 65 5823 6 CKC 83238 10

tjenes på annoncerne, går Strike 5522
7 BBK 82511 10

Partner 5839
8 Center 83256 4

direkte i DBwF's kasse. Dino 5666
Vika 5749 2. DIVISION/VEST HERRER

DOBBELT EFFEKT 1 Hellerup 81702 22
Hot Spot 6239

2 Vika 80702 22
Twenty Five 6523

Klubben eller kredsen 3 Starlet 80804 18 Strike 6351
4SBK 80791 16 HBC 6403

hjælper sig selv - og den 5 Dino 79655 12 FIUJ;ger 6558
6 Partner 79307 10 Ra iserne 5943

betrængte Økonomi. 7 Strike 76890 6 ST 63438 BK 65 77094 6 Puds 6009
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l Twenty Five 92488 22 l BP 60612 18 044 4709
2 ST 90914 20 2 ø 44 60590 18 Mars 5347
3 Strike 90327 16 3 Miele 56192 10

1 Mars 53426 204 Got Spot 90099 14 4 BK 65 54934 8
2 Philips 48035 125 HBC 83081 14 5 Dace 51086 6
3 BKK 38 49962 86 FlY!fer 89161 12 6Icopal 52088 O
4 Center 47042 87 Pu s 88031 12

B3 5 Starlet 46900 88 Radiserne 85381 2
Center 4846 6044 47923 4

2. DIVISION/VEST DAMER ATI 5319
BI

Stenhuset 6368 Irma 5940 Winblad 5085
Fight 6330 FH 65 5S78 Sporvejene 4746
SlJlit 5874 Hakoah S448 Partner 4655Centrum 5753 LK NES 5638 SAS 4181
Viking 5460 1 Irma 58254 18 DVL 4667Kammerat 5672 2 FH 65 57644 14 Miele 4260
Chock 5909 3 ATI 51177 14
Exodus 6010 4 LKNES 55672 8 1 Winblad 52203 18

5 Hakoah 41884 6 2 SAS 50522 14
1 Stenhuset 87774 28 6 Center 49030 O 3 Partner 47311 82 Fight 87896 24 4 swrveiene 47040 8
3 Exodus 82179 18 84 5D L 46399 8
4 Centerum 81267 14 Hook 5228 6 Miele 44435 45 Split 79903 8 SAS 5498
6 Kammerat 77818 8 JOker 5799 B2
7 Viking 79636 6 Posten 4006 LK NES 39308 Chock 78564 6 ~t.f.12 5325 DLG 4965

5029 Alea 4944
Dino 3188

1 Joker 57648 18 Kærne 47962 SAS 56257 14 Fox 46383 Hook 55292 14
4 Sti 72 54928 10 1 Kærne 49727 16
5 Posten 49188 4 2 FLG 49427 14
6 ATI 49061 O 3 Alea 47756 12

4 Fox 47402 10
B6 5 LK NES 47482 6
Fox 5279 6 Dino 32475 2

K0BENHAVN - HERRER Irma 5164
Rødovre 5465 C 1A4 DLG 5673 Sprre Time 4744VSK 5827 Tino 66 4927Sisu 6124
~~~~:tc:,~e

5637
Giro 4716Valby 5908 5391
Quark 4446GBK 5599 1 DLG 57099 18 Vangede 4490BBK 5980 2 Vangede 56136 18 Tempo 5284Sebo 5715 3 Fox 53360 12

60055 14 4 Rødovre 51435 8 1 Tempo 63762 241 Sisu 5 Flintstone 49290 4 2 Xenith 58899 162 BBK 58995 14 6 Irma 46239 O 3 Spare Time 58510 163 BSK 58569 10 4 Giro 56741 104 Valby 57653 10 C 1 5 Tino 66 53224 65 GBK 57421 8 SBK 5552 6 Vangede 51761 66 Sebo 58150 4 Jumbo 4827 7 Quark 50578 6
A6 Kærne 4458
DVL 5258 Quark 5163
Esso 5434 ~a~~ede 4859
Alea 4967 5725
B 64 5562 1 SBK 54412 18
Sporvejene 5509 2 Kærne 51620 14 JYLLANDSSERIENHellerup 558); 3 ø 44 49134 12 HERRER4 Jumbo 48653 8
~ ~fI~~ne 57847 16 5 ~uark 47195 6 Split S95554415 14 6 angede 46513 23 Esso 55445 12 KBK 63 6039
4 B 64 53976 8 Viking 6371
5DVL 54844 6 Stj 67 6719
6 Alea 48053 4

1 Stj 67 85727 22
BI 2 Amici I 77868 22

K0BENHAVN - DAMER 3 Cimbrer II 76520 16Partner 5770
4 Viking II 81376 12KBK 1940 5726 Al 5 Stenh II 75611 12Giro 5168 Crazy 4808 6 Split I 80932 10Twmpo 6254 Haku 0000 7 KBK 63 68753 6

Brh Sp 66 3937 Hook 5383 8 Kammerat 70796 O
Valby 5306 Posten 4166

~ R~Iff940
61197 20 Stj 72 4967 JYLLAND SYD/DAMER
51858 14 Quark 4746 Samson 4740

3 Partner 55834 14 Spp 5470
1 Hook 54208 204 Valby 52636 8 2 Crazy 50285 14 1 Tog 5 56984 205 Giro 49664 4 3 Sti 72 50576 12 2 Pu s II 61664 166 Brh Sp 45484 O 4 Posten 46332 8 3 Slip 61141 12
5 ~uaek 46801 4 4 Samson 50090 4B2 6 aku 21953 2 5 KBK 63 52488 2044 6328

BP 6168 A2 JYLLAND/NORD. DAMER
Dace 5791 Starlet 5149 ~.fNed 5800leopal 5394 Center 5382 5593
Miele 5393 Phi6ips 5111 Tw Fiv8 5259BK 65 5617 BBK .38 5016 Chock II 4897
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HBK 5165 ARHUS - SERIE I SERIE II
Stenh II 6056 Samson 0000 Flygler 2594
Flygler 5322 Slip 6037 Hot P II 2249
Hot p 00 5351

1 Puds II 66666 22
ST II 2280

Hot Spot 5550 2 Centrum n 66114 16
Chock II 1894

Sten h II 5905 3 Slip 71514 14 1 FI~ier I 27543 22
1 ST 85248 24 4 Samson 58248 10 2 Pu s I 25074 18
2 Stenh n 81473 22 5 Amici n 63028 8 3-Stenh n 24620 14
3 Fly~er 81153 22 6 Exodus n 64994 6 4 ~lit 24694 8
4 OP ed 79114 20 7 Top 5 65864 4 5 ot Sp II 23233 8
5 Hot Spot II 74159 16 6 ST n 24168 4
6 Tw Five 75689 10 AALBIORG -SERIE I 7 Chock n 25061 2
7 Kvik 75138 10 Stenhuset 6166 SERIE III8 HBK 78486 4 Chock I 6258
9 Chock II 65130 O Five o'CI. 6151

Stenh IIi 2196
HUKI 2325

ABV 6253 Hot Sp III 1381
Flygger II 3837 Kammerat 2037
Cimbrer III 0000
Strike II 5703 1 Kammerat 25143 16
MBC 5855 2 HUK 22752 16

SERIE I - HERNING 3 Five o'Cl. 18957 16
Teiren 6417 1 ABV 82804 24 4 Stenh III 22511 12
Top 10 6222 2 Chock I 83353 20 5 Chock III 20910 8

3 Stenhuset III 80589 18 6 Pud II 19959 6
Brasilia 4389 4 Five o 'Cl. I 80437 14 7 Hot Spot III 17137 2
Fight 5814 5 Strike n 77193 10
1 Top 10 84343 23 6 Sly~er II 73975 8 SERIE IV
2 Tieren 1 84836 22 7 Cim rer ni 55283 6 Tw Five II 2043
3 Fight 83220 20 8 MBC 68343 4 Puds III 2121
4 Pluto 79204 16 AALBORG - SERIE II

Samson 1758
5 HBC II 77391 16 HUK li 1884
6 Brasilia 77373 11 Five o'CI II 5727 ST III 1787
7 Tieren n 73395 4 Split II 6240 Stenh IV 2083
8 Rdaiserne II 11193 O Chock II 5857 1 Puds III 21779The GUnners 6312 18
ARHUSI 2 Stenh IV 21649 18
Amici II 5619 Stenhuset IV 5311 3°tJNed 21548 18,
Puds II 6007 Jun Air 5279 4 H K II 18251 8
Centrum II 6143 Nuser 0000 5·ST III 19356 6
Exodus II 6532 Strike III 6167 6 Tw Five II 18667 6

7 Samson 19195 4
1 Puds II 72673 24 1 Split II 78577 24
2 Centrum n 72257 16 2 Strike III 77083 22
3 Slip 71514 14 3 Chock II 77092 20

4 Nuser 67172 124 Samson 58248 10 5 Stenh IV 72190 85 Exodus m 71526 8 SJÆLLANDSSERIEN
6 Amici n 68647 8 6 The Gunners 45441 8
7 Top 5 65864 4 7 Jun Air 68688 6 HERRER

8 Five o'Cl. II 70628 4 NESA 5604
AALBORG I LR64 5997
Cimbrer III 0000 Thor 5790
MBC 4401 AALBORG II Mascot 6017
Fice o'CI I 5883 Jun Air 4427 Ellipsen 6299
Chock I 6235 Striks III 6005 Hugin ikke mt.
Stenh III 5987 Nuser 0000 [~,~ 5743
ABV 6154 Stenh IV 5257 5170
Strike 5778 Five o'CI. II 5774 Strike ikke modt
Flygger II 6390 The GUnners 5838 LyngbY 6041

1 ABV 88958 26 Chock II 6033 ~. Mascot 102402 32
2 Chock I 89588 22 Split II 5746 Thor 90253 22
3 Stenhuset 11186576 18 1. Split II 84323 24 3 Elipsen 86852 22
4 Five o'Cl. I 86320 14 2 Strike III 83888 24 4 HUfn 88121 18
5 Strike 82971 10 3 Chock II 83125 22 5 LR 4 96748 16
6 FIYlYer II 80365 10 4 Nuser 67172 12 6 Strike 85730 10
7MB 72744 6 5 Stenh IV 77447 10 7 Lyngby 89314 8
8 Cimbrer III 55283 6 6 The Gunners 51279 10 8 Nesa 75725 6

7 Jun Air 73115 6 9 Freja 76242 4
8 Five o'Cl. II 76402 4 HERRE A
UNGDOM PIGER FBK 70 3975

JYLLAND - HERRER Stenhuset 2247 LR64 2790

VIBORG - SERIE I Chock 2537
~~~~bY 2354

PUds 2185 2588
Hot Spot II 5637 Flygger pOOO 1 FBK 70Tw Five IV 5585 47102 20
Tw Five II 6338 1 Chock 26876 20 2 Thor 41976 14

ST" 5679 2 Puds 24517 18 3 LR64 37995 8
3 Op Ned 23062 8 4 Lyngby 34050 6

Tw Five III 5665 4 Stenh 26109 6Pub 5723 5 Flygger 8984 DAME A
VBK 5690 Striks 3407
Op Ned 5967 SERIE I NESA 3401

1 Te Five II 88055 28 Hot-Spot 2536 LyngbX 3394
2 ST II 84657 18 Tw Five 1820 LT64 I ikke modt
3 Op Ned 83520 16 1 Stenh I 34340 24 1 LR64 I 32473 18
4 Tw Five III 82630 16 2 Chock I 33264 18 2 NESA 34781 16
5VBK 83809 14 3 Five oCK I 33328 16 3 Strike 33890 10
6 Pub 82244 10 4 ST I 30238 14 4 Thor 29649 8
7 Hot Spot n 79500 6 5 Hot Sp I 35016 8

~ tk6~nI
31223 4

8 Tw Five IV 73075 4 6 Tw Five I 23889 O 24908 4



Her kan du bowle og ha' det rart
HERNING

BOWLINGHAL

Fyrrevej 6 ·7400 Herning

DAGLIG LEDER

ABNINGSTIDER:
Hverdage: klo 9 ·24
Lørdage: klo9 • 24
Søndage: klo9 ·24

HUSK
Indtil videre fuldt optaget

TLF. 07/12 28 94

GI. Jernbanevej 27 . DK·2500 Valby

DAGLIG LEDER
Rita Olesen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: klo 12·24
Lørdage: klo 10·19
Søndage: klo 10·19

NB: LUKKET 15. ·18. APRIL

22 hurtigtarbejdende baner

TLF. 01/46 77 38

LØVVANGII)BOWLING.
CENTER"~
LOV8AKKFN-VANGE:N (J NOHHI:SUNDI:3Y

LØvbakken . 9400 Nørresundby

DAGLIG LEDER
Poul Erik Larsen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: klo 15·23
Lørdage: klo 13 . 23
SØndage:klo 10 . 23

PS: Abner 14.·2-1976

TLF. 08/17 68 22

Tinghallen . 8800 Viborg

DAGLIG LEDER
Preben Carlsen

ABNINGSTIDER:
Hverdage: klo 14·24
Lørdage..klo 10 ..24
Søndage klo 10 - 22

POTTEN· billard
åbner hver dag klo 10.

TLF. 06/62 57 90


